

**Société de Démo**

36 boulevard des allouettes  
31320 Castanet  
Tél.: 05 61 61 61 61  
Mail : contact@batifree.com

N° Devis	Date	Code Client
DVS011	30/07/2022	MARTIN

**Monsieur Martin Jean-Claude**

67, rue du Maréchal Foch  
31000 TOULOUSE

**Devis Tout corps d'état (BatiChiffrage)**

Travaux de rénovation concernant la salle de bain de l'appartement.  
Sous réserve d'acceptation **dans les 8 jours**, l'entreprise s'engage à réaliser les travaux dans un délai maximum de 1 mois.

N°	Description	U.	Qté	P.V.U.	P.V.T.
<b>1</b>	<b>Carrelage</b>				
1.1	Démolition de carrelage au sol, y compris démolition de la chape, sans récupération des carreaux	m <sup>2</sup>	20,000	19,10	382,00
1.2	Pose collée de carrelage 20 x 20 compris joints, fourniture et pose des plinthes.	m <sup>2</sup>	20,000	83,01	1 660,20
	<b>Total Carrelage</b>		<b>1,000</b>	<b>2 042,20</b>	<b>2 042,20</b>
<b>2</b>	<b>Plomberie</b>				
2.1	Tube cuivre recuit gainé PVC Ø 8 x 10 mm encastré dans de la brique	ml	3,000	13,27	39,81
2.2	Tube PVC pression D. extérieur 25 intérieur 19,4	ml	1,800	22,62	40,72
2.3	Aménagement d'une douche comprenant un receveur extra-plat, un mitigeur avec commande au allongée et ajourée, une douchette, un siège de douche, une barre d'appui en T avec support douchette et une paroi mi hauteur pivotante (milieu de gamme)	U	1,000	2 211,17	2 211,17
2.4	Dépose d'un WC au sol, comprenant l'acheminement au véhicule	U	1,000	27,40	27,40
2.5	WC type "suspendu" complet châssis, réservoir, cuvette, mécanisme et abattant	U	1,000	459,34	459,34
	<b>Total Plomberie</b>		<b>1,000</b>	<b>2 778,44</b>	<b>2 778,44</b>
<b>3</b>	<b>Electricité</b>				
3.1	Point lumineux en simple allumage, commande avec témoin lumineux, encastrés dans cloison en briques. Conducteurs sous moulure OptiLine Mini (comprise) (Odace de Schneider)	U	5,000	115,93	579,65
3.2	Prise de courant 2P+T 16 A, en saillie. Conducteurs sous moulure OptiLine Mini (comprise) (Unica de Schneider)	U	4,000	120,16	480,64
3.3	Climatisation réversible inverter T6 de 150 m <sup>2</sup> habitable pose de 2	U	1,000	16	16 676,52

N°	Description	U.	Qté	P.V.U.	P.V.T.
	groupes et 4 unité intérieures (murale)			676,52	
	<b>Total Electricité</b>		1,000	17 736,81	17 736,81
<b>4</b>	<b>Menuiserie - Agencement</b>				
4.1	Porte de placard pliante sapin massif 2 panneaux hauteur 242 x 62 cm	U	1,000	290,98	290,98
4.2	Aménagement d'étagères	ml	8,000	28,67	229,36
4.3	Escalier droit sapin sans contremarches avec 1 rampe à fuseaux droits Ht. 2.75 m largeur 0,80 m 13 marches chevêtre minimum 2.13 x 0.85 m	U	1,000	625,19	625,19
	<b>Total Menuiserie - Agencement</b>		1,000	1 145,53	1 145,53
<b>5</b>	<b>Peinture</b>				
5.1	Lessivage et rinçage à l'eau froide avant peinture et revêtement	m²	17,000	2,27	38,59
5.2	Couche intermédiaire acrylique en dispersion aqueuse (VELOURS SOUS-COUCHE consommation 0,280 l/m²)	m²	20,000	7,57	151,40
5.3	Impression pigmentée acrylique en dispersion aqueuse (PANTIPRIM consommation 0,125 l/m²)	m²	30,000	5,63	168,90
	<b>Total Peinture</b>		1,000	358,89	358,89

Taux TVA	Base	Montant
Tva à 10 %	24 061,87	2 406,19

<b>Total H.T.</b>	24 061,87 €
<b>TVA</b>	2 406,19 €
<b>Total T.T.C.</b>	26 468,06 €

**Conditions de règlement :**

30 % à la commande soit 7 940,42 €

Solde à la fin des travaux. 18 527,64 €

Bon pour accord  
Le Client

L'Entreprise

**Assurance professionnelle:** Assurance décennale obligatoire, souscrite auprès de Assurance ProAssurBat, 15 rue de la Paix, 75000 Paris N° TVA intracommunautaire : FR 10 123 456 789, valable en France métropolitaine. C